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Tip: Husk login

Du kan få hjemmesiden til at huske dit password, så du ikke skal taste 
det ind hver gang, du besøger siden. Efter indtastning af brugernavn og 
password, sætter du flueben i kassen ”Husk login” og klikker efterfølgende 
på login pilen. 

Nu husker hjemmesiden dit login i en måned, hvis du hver gang du luk-
ker ned, klikker på krydset i øverste højre hjørne. Efter en måned skal du 
logge dig på igen.

Velkommen til et nyt år på www.
danskfjernvarme.dk. I løbet af 2008 
vil vi forbedre hjemmesiden. Blandt 
andet ”ommøblerer” vi på forsiden, 
så der kommer flere indgange til 
indholdet på hjemmesiden. Det skal 
være nemmere at finde det, der bru-

Det mener vi

Dansk Fjernvarme ønsker at synliggøre foreningens holdninger. Derfor er 
punktet ”Det mener vi” et område på hjemmesiden, der prioriteres højt. For 
nylig har Dansk Fjernvarmes formand eksempelvis haft et debatindlæg i 
Politiken (Kraftvarme burde være EU’s norm), og det kan naturligvis læses 
på hjemmesiden. Du finder dette samt tidligere debatindlæg her:

Forside > Det mener vi > Debatindlæg 

Under ”Det mener vi” finder du også pressemeddelelser fra Dansk 
Fjernvarme, lederen fra FJERNVARMEN samt alle høringssvar.

ges mest, og vi skal have bedre plads 
til at fremhæve aktuelle emner eller 
aktiviteter.

Fra starten af året vil den aktuelle 
brandingkampagne få en central pla-
cering på forsiden. Der vil selvfølge-

lig være en indgang direkte til kam-
pagnesitet www.fjernvarme.dk. Vi vil 
informere løbende om kampagnen 
og linke til en ”værktøjskasse” med 
diverse downloads til brug i kampag-
nen, for eksempel annoncer, billeder 
og logoer.

Få nyhedsbrevet 
i din mailboks

Dansk Fjernvarmes nyhedsbrev 
sendes hver anden mandag til 
værkets mailadresse. Men ansat-
te og bestyrelsesmedlemmer 
kan også selv tilmelde sig abon-
nementet med deres personlige 
mailadresse via hjemmesiden:

1. Klik på ”Tilmeld dig vores 
nyhedsbrev”
2. Indtast navn og e-mailadresse
3. Kryds af i de områder, du 
ønsker information om. 
4. Nyhedsbrevet udsendes til alle 
abonnenter af nyheder (Aktuelt 
– nyheder fra pressen, Aktuelt – 
nyheder fra Dansk Fjernvarme) 
og/eller cirkulærer.


